

ÅRSBERÄTTELSE

för Motala Allmänna Idrottsförenings orienteringssektion 1966.

Styrelse:

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Ordf. Olle Nylander, vice ordf. Charles Fransén, sekr. Göte Magnusson, kassör Carl-Georg Luthander, Hasse Herbertsson, Gunvor Lindblom och Stina Magnusson. Styrelsen har haft 5 protokollförda möten, sektionen har kallat till 4 allmänna möten.

Lotterier:

Lotterierna har ordnats som tidigare år genom huvudstyrelsens försorg. Sektionen har genom lotterierna tillförts 685 kr.

Bastun:

Bastun i Björka har speciellt under vårsäsongen livligt utnyttjats i samband med träning. Skinkloppet med åtföljande bastubad arrangerades söndagen den 18 december av ett gäng med Magda Wrighed, Gustav Karlsson, Pia Nylander och Thomas Magnusson i spetsen och segrande ur striden gick Gunnar Nylander.

MAIF-stugan:

MAIF-stugan har varit sedvanlig träffpunkt vad gäller träning. Stadens skolor har som tidigare år utnyttjat stugan som utflyktsmål för skolklasserna och som arvode har Motala Folkskolestyrelse utbetalt 500 kr. till sektionsskassan.

Tränings- och tävlingsverksamheten:

Träningstävlingar igångsattes något senare än tidigare år, på grund av den myckna snön, gemensamt med OK Motala och TGOK. Tävlingsssäsongen började den 17 april med Linköpingsträffen, där damerna nådde de bästa placeringarna genom Gunvor Lindblom 7:a i DA, Laila Johansson 2:a i DB samt Magda Wrighed 7:a i OG. Den 24 april gick Östgötaorienteringen, där Nils Andersson kom 15:e i YO, Ragnhild Lindqvist 8:a i DA samt Jan Magnusson och Tomas Franzén 2:a i parklassen. 1 maj gick Linköpings OK:s tävling och här kom Bengt Johansson 9:a och Nils Andersson 10:a i YO, Henry Wrighed 12:a i ÄO. Damerna visade denna dag var Östergötlands skogshuldror finns genom seger för Gunvor Lindblom i DA, Stina Magnusson 5:a, Ragnhild Lindqvist 10:a och Inger Sleipner 11:a samtliga i DA. Vidare segrade Laila Johansson i DB med Birgitta Sjelvgren 6:a och Magda Wrighed 3:a i OGSamt Marianne Carlsson 2:a D Juniorer. I Bjurträffen den 19 maj kom Bengt Johansson 9:a i YO och Laila Johansson 9:a i DB. Höstsäsongen inleddes med semestertävlingar i Blekinge närmare bestämt vid Ronnebys tävlingar den 23 juli, dit

några av våra orienterare tillsammans med nyblivna medlemmen Anders Bergman i spetsen ställt kosan. Anders debuterade för klubben med den äran genom att komma 3:a i elitklassen endast 22 sekunder efter segraren. Bengt Johansson kom 12:a i YO A, Inger Sleipner 2:a DA, Laila Johansson 8:a i DB samt Pia Nylander 9:a i ÄF. Dagen därpå gick Skogsvandrarnas tävling, där Gunvor Lindblom kom 6:a i D Elit, Laila Johansson 9:a i DA, Inger Sleipner tog segern i DB, Göte Magnusson 17:e i SC, Bengt Johansson 8:a i YO A, Charles Franzén 13:e i YO B samt Pia Nylander 10:a i ÄF. Vid Västerviks OK.s jubileumstävlingar den 29 - 31 juli deltog vid natttävlingen Karl-Erik Sleipner och Inger Sleipner och kom 22:a i YO resp. 2:a i Damklassen. På dagtävlingen kom Göte Magnusson 9:a i SC, Bengt Johansson 5:a och Karl-Erik Sleipner 10:a i YO. I DA kom Stina Magnusson 5:a, Maj-Britt Franzén 11:a, Laila Johansson 13:e och Ragnhild Lindqvist 15:e. I yngre pojkklassen kom Per Sleipner på en hedrande 5:e plats. Vid IF Hagens jubileumstävling den 31 juli kom Maj Frisk 4:a i DB. Kroppa IF.s tävling samma dag var representerad av Anders Bergman som kom 19:e i elitklassen och Laxträffen hade lockat Gunvor Lindblom, som kom 6:a i DA.

Natttävlingarna inleddes den 5 augusti med Trollskognatten, där Inger Sleipner inledde sin fina svit av utmärkta placeringar och säkerhet som nattlöperska med seger i damklassen. En ny kamrat hade kommit till föreningen och han kom 5:a i SB nämligen Torbjörn Eklund. Den 6 augusti gick SOK Viljans natttävling och här kom Karl-Erik Sleipner 3:a. Till Svartåfejden den 7 augusti hade ett större antal anmälts och här kom Torbjörn Eklund 13:e i SB, Göte Magnusson 11:a i SC, Bengt Johansson fortsatte med ytterligare en framskjuten placering till alla sina övriga och kom nu 3:a. Tage Wincen kom 7:a i Äo. Damerna härjade väldeliga i resultatlistorna denna söndag och fick följande fina placeringar: DA: 2:a Stina Magnusson, 3:a Gunilla Nylander, 4:a Maj-Britt Franzén, 10:a Ragnhild Lindqvist och 14:e Laila Johansson. Bland OG kom Magda Wrighed 2:a och Eva Hedlund 7:a. Marianne Carlsson vann Damer J, Pia Nylander kom 3:a i ÄF, Gunnel Magnusson vann YF och Eva Stål kom 14:e. Anders Bergman hade åkt till Västerås OK.s Sommarlopp och 21:a i elitklassen. Söndagen den 14 augusti gick Tibroträffen och här tog Gunvor Lindblom sin andra seger för

säsongen i D Elit och Rgnhild Lindqvist kom 6:a, Eva Stål kom 8:a i flickklassen, Magda Wrighed kom 6:a i DB, Maj-Britt Franzén 7:a i DA, Helge Markryd 19:e i ÄO samt Bengt Johansson 10:a i YO A. Samma helg gick Åby 2-dagars där Anders Bergman kom 2:a i Seniorklassen och Stig Nyström 10:a i ÄO. Till Alfernas tävling åkte två man och i SB segrade Torbjörn Eklund och Nils Andersson kom 14:e i YO. Hallsbergs "Nattexpressen" gick den 19 augusti och här kom Anders Bergman 13:e i SA och Karl-Erik Sleipner 14:e i YO. Vid vår egen tävling söndagen 21/8 "Augustiloppet" deltog några av våra löpare och Anders Bergman kom 12:a i SA. ~~Bland~~ damerna kom Inger Sleipner 9:a, Gunvor Lindblom 10:a och Gunilla Nylander 14:e i DA och Pia Nylander 2:a i ÄF. I Blacknatten vann åter Inger Sleipner damklassen och i SA kom Anders Bergman 17:e och Åke Efraimsson 21:a, Karl-Erik Sleipner kom 12:a i YO och Torbjörn Eklund 20:e i SB. I Lyktjakten utanför Huskvarna kom Karl-Erik Sleipner 12:a i YO och Torbjörn Eklund 8:a i SB samt Inger Sleipner 2:a i damklassen. Vid Turebergsloppet den 28/8 segrade Anders Bergman i SA. Samma dag gick Hammarkindspojckarnas jubileumstävling och här kom Torbjörn Eklund 4:a i SB, Charles Franzén 14:e i SB, Tage Fägersten 9:a i YO, Bengt Johansson 12:a i YO, Stig Nyström 4:a, Tage Wincent 17:e och Gunnar Nylander 20:e i ÄO, Gunvor Lindblom 2:a, Gunilla Nylander 7:a, Stina Magnusson 8:a, Laila Johansson 9:a och Ragnhild Lindqvist 12:a. Maj Frisk 5:a i DB och Pia Nylander tog sin första seger för året. OK Motala arrangerade den 31/8 Kretsmästerskapen för Motala som samtidigt gällde vårt KM i natorientering. Här kom Tage Fägersten bäst som 3:a och blev därigenom Klubbmästare, 4:a var Anders Bergman 7:a Bengt Johansson, 8:a Hasse Herbertsson, 9:a Åke Efraimsson, 10:a Torbjörn Eklund och 11:a Stig Nyström. DM-veckan började den 3-4/9 med budkavlen som arrangerades av TGOK. Seniorlagen misslyckades så inget kom i mål. YO-laget kom 12:a, där Nils Andersson på andra sträckan löpte bra och kom 4:a. ÄO-lagen kom 8:a resp. 11:a och här gjorde Tage Wincent i I:a laget en god löpning på 1:a sträckan och blev 6:a. På andra sträckan löpte Helge Markryd till sig en 8:e placering.. I pojkklassen kom vi 7:a genom en strong löpning på sista sträckan av Thomas Magnusson, vilket gav honom 2:a

sträcktid. Dambudkavlen gav 2:a och 3:e platserna. På första sträckan segrade Ragnhild Lindqvist överlägset före Gunilla Nylander. Laila Johansson höll den ledande positionen för II:a laget Ragnhild skaffat och skickade iväg Inger Sleipner på tredje. Inger jagades av ettoppel och passerades av ett Norrköpingslag, varför vårt II:a lag fick 2:a plats och sedan Gunvor Lindblom gjort sitt på sista kom I:a laget 3:a.. I flickklassen sprang Gunnel Magnusson och Pia Nylander hem en 2:a plats.. Så följde natt-DM och här kom Anders Bergman 4:a bland seniorerna och Tage Fägersten 10:a i YO. På dag-DM kom Anders Bergman 5:a, Torbjörn Eklund 27:a och Åke Efrainsson 34:a, vilket gjorde att vi i lagtävlingen kom 6:-förel.a. OK Motala som vann DM-budkavlen. I damtävlingen kom Gunvor Lindblom 3:a, Laila Johansson 9:a och Stina Magnusson 10:a, vilket gjorde att laget kom 2:a. I YO kom Bengt Johansson 5:a, Tage Fägersten 17:e och Nils Andersson 26:a och laget fick en bronsplats. Henry Wrighed tog en 8:e plats i ÄO, Pia Nylander en 3:e i ÄF och Gunnel Magnusson en 2:a i YF. Söndagen den 18/9 ställde de flesta kosan till Gränna, där IKHP.s tävling gick av stapeln Stig Nyström var 16:e i ÄO, Bengt Johansson 8:a i YO A, Thomas Magnusson 12:a i ÄP, Gunilla Nylander 2:a, Inger Sleipner 3:a Gunvor Lindblom 4:a och Stina Magnusson 5:a i DA och Pia Nylander vann ÄF. Samma dag vann Torbjörn Eklund SB i Lesjöfors. Genom goda resultat under året fick föreningen representeras vid SM i Värmland av 2 Damer, 1 Herre och 2 Dambudkavlelag. Gunvor Lindblom kom i den individuella tävlingen på 17:e plats och Gunilla Nylander på 57:e. I herrtävlingen kom Anders Bergman 33:a på dag-SM. I budkavlen gjorde vårt förstalag vad vi länge önskat dem, en alltigenom habil insats och tog en tredje plats. Laget bestod av str. 1 Gunilla Nylander 7:a, str. 2 Stina Magnusson 3:a och str. 3 Gunvor Lindblom. Den 25 september var det Kolmårdsträffen som lockade och äntligen slog det för Anders Bergman och han segrade med hela 4 minuter i SA, Bengt Johansson var 13:e i YO och Gunnel Magnusson var 6:a i YF. Den andra oktober bar det iväg till Tenhult och deras nationella tävling. Här kom Anders Bergman 3:a i SA, Torbjörn Eklund 14:e och Ramon Berger 23:e i SB, Jan Carlsson 22:a i YO B, Stig

Nyström 17:e i ÄO, Sven Hadenius 21:a i YP bland 114 startande, Gunvor Lindblom 2:a i DA och Pia Nylander 2:a i ÄF. Söndagen den 9/10 var Anders Bergman med och sprang "Älgdrevet" och kom 18:e i elitklassen. Samma dag gick LAIK-matchen, som arrangerades av oss. Banläggare var Nils Erik Åberg och MAIF vann lagtävlingen med 1½ minut. Segrare: Långa banan Nils Karlsson LAIK, Mellanbanan Stig Nyström MAIF, Korta banan Gunnel Magnusson MAIF och Nybörjarbanan Lars Sahlberg MAIF. Vid Södertälje IF. s nationella tävling den 16/10 kom Anders Bergman 3:a i elitklassen och Gunilla Nylander 12:a i DA. Den 23/10 gick "Trollfejden" OK Motalas tävling och här kom Bengt Johansson 5:a i SA, Ramon Berger 22:a i SB, Göte Magnusson 7:a i SC, Stig Nyström 5:a i ÄO, Tage Wincent 17:e i ÄO, Gunvor Lindblom 2:a i DA, Maj-Britt Franzén 6:a i DA Magda Wrighed 6:a i OG, Pia Nylander 9:a i ÄF och Gunnel Magnusson 15:e i YF. Den 30/10 stod MAIF som arrangör för Motala-mästerskapen i dagorientering och som dessutom gällde som KM. Bengt Johansson kom tvåa och blev dessutom klubbmästare i seniorklassen, övriga mästare: YO Tage Fägersten, ÄO Stig Nyström, J Ingemar Carlsson, YP Bengt Gustafsson, DA Gunvor Lindblom, OG Magda Wrighed och F Pia Nylander.

Som helhet kan sägas att säsongen varit god med ett litet försprång för damerna som av klubbens segrar kan tillräkna sig 10 av 14 möjliga. Det har varit lite klent med seniorer men det tycks f.n. vara ett litet uppsving på gång. Vidare har vi ett gäng YP som tävlat för första året och som med lite träning kan komma att slåss om de bättre placeringarna i framtiden.

Egen tävling:

Den 21/8 arrangerades i samarbete med Motala Tidning årets "Augustilopp" i seniorklassen deltog en stor del av svenska eliten. Tävlingen gynnades av ett strålande väder. Start och mål var förlagda till Börslycke i Godegård, där lantbrukare ~~HARALDSSON~~ välvilligt upplåtit sina marker för tävlingen. Den blev som vanligt en organisatorisk fullträff. Som speaker fungerade Gunnar Nylander och som prisutdelare Lennart Brask. Prissamlingen som anskaffats som vanligt av ~~Sven Carlsson~~ ^{O. NYLANDER O CHARLES FRANZEN} rönt stor uppskattning, värdet av densamma uppgick till 6:a 7.000:- kr. och hade till övervägande delen skänkts av industrier och köpmän. Som banläggare har fungerat Gustav

Stina Magnusson.

Karlsson, Hasse Herbertsson och ~~Henry Wrighed~~. Delta-
garantalet vid årets lopp var 1371. En helhjärtad upp-
slutning av sektionens medlemmar och övriga MAIF:are
gjorde succén möjlig.

Björkadagen:

Årets Björkadag den 22:a i ordningen gick i traditio-
nens tecken med hälsningstal av Lennart Brask och med
sedvanligt korum och sång. Vidare förekom kaffedrick-
ning och dagen förflöt med promenader, bad m.m.

Klubblokal:

S ektionen har under såväl vår- som höstsäsongen haft
måndagsträffar i klubblokalen, vilken förhyrts av Mo-
tala Lottakår.

Bidrag:

Bidrag till SM-veckan har utgått.

Medlemsantal:

Medlemsantalet vid årets slut 85 st.

Uppvaktningar:

Blommor har överlämnats till medlemmar, som under året
fyllt 40 resp. 50 år.

Höstblot:

Under hösten ordnades 2 st höstbloter. Den första hade
vi i Björkastugan, där Eva och Hasse Hedlund, Anders
Bergman och Ramon Berger hade ordnat lite spex med mi-
niatyrorientering, allsång vid bål med svartsoppa och
ritlekar. Ett trettiotal av sektionens medlemmar, både
yngre och äldre var med och hade en trivsamt kväll. Den
26 november avslutade vi årets tävlingssäsong med höst-
fest på Idrottspaviljongen. KM-priser och uppmuntrings-
priser till ungdomarna delades ut. Tidningen "Barrdoft"
upplästes och blotvisan sjöngs med sedvanlig bravur.
Höstblotskommittén svarade på ett förtjänstfullt sätt
för den trevliga kvällen.

Julorienteringen:

Efter det goga resultatet från föregående års julorien-
tering beslöts att vi även i år skulle arrangera den-
samma. Tävlingen slog även i år bra med ett gott eko-
nomiskt resultat. Den drivande kraften var Sven Carls-
son, som nedlagt mycket arbete med tävlingen.

Slutord:

Året som gått har varit gott och framgångsrikt, såväl
ekonomiskt som sportsligt. Det är nu styrelsens för-
hoppning att våra framgångar sporrar till nya kraft-

tag under år 1967 och att vi alla och envar sluter upp
helhjärtat kring vår styrelse så att de känner det rätta
stödet i sitt arbete. Till sist vill vi tacka alla med-
lemmarna för visat intresse såväl aktivt deltagande som
i samband med arbeten och tävlingsarrangemang som vi
genomfört under det gångna året.

Motala den 31.12 1966

Pia Nylander *Jöke Magnusson* *Carl Georg Luthin*
Ordförande sekreterare kassör

.....

.....

Tillägg:

MAIFstugan:

Under tiden 2 - 3 juli besöktes stugan av Nyköpings OK
och den 9 - 17 juli var Järfälla OK gäster i stugan.

Ungdomsverksamheten:

Ungdomsverksamheten, som kanske varit den livligaste
på många år har letts på ett föredömligt sätt av Eva Hed-
lund, Sonia Brask och Gustav Karlsson och kursverksamheten
avslutades med ett läger i Björka under tiden 10 - 12 juni.

O-ligan:

I O-ligan har under år 1966 Pia Nylander placerat sig som
2:a bland ÄF och Gunnel Magnusson som 4:a bland YF.